

İSRAİL'İN GAZZE'DE GERÇEKLEŞTİRDİĐİ SOYKIRIMA DAİR AÇIKLAMA

07 Ekim Cumartesi günü sabahın erken saatlerinde İslami Direniş Hareketi'nin (Hamas) silahlı kanadı İzzeddin el-Kassam Tugaylarına bađlı birliklerin işgal edilen topraklara sızması ile başlayan Aksa Tufanı Operasyonu'na karşı Siyonist yönetim Gazze'deki sivillere yönelik insanlık dışı saldırılarının dozunu artırmaktadır. Onlarca yıldır her türlü baskı ve zulme maruz kalan Filistinlilerin en temel insani ve hukuki haklarından yararlanmasına müsaade etmeyen İsrail, bugüne kadar gerçekleştirdiđi katliamlar silsilesine yenilerini ekleyerek yıllardır abluka altında bulunan Gazze'de bir soykırım gerçekleştirmeye başlamıştır. Dün akşam saatlerinde (17 Ekim) işgal güçlerine ait uçakların savaş hukuku ve insanlık onurunu hiçe sayarak Gazze'deki el-Ehli hastanesine yaptığı saldırıda 500'ü aşkın Filistinli hayatını kaybetmiştir. Günlerdir elektrik, su, yakıt, gıda, sađlık ve hijyen malzemeleri ile tıbbi ilaçlardan yoksun bir şekilde hayatın sürdürölmeye çalışıldığı Gazze'de işgal yönetiminin hastaneleri vurması kabul edilemez. Bu durum uluslararası toplum tarafından İsrail'e karşı caydırıcı tüm yolların kullanılarak acil eyleme geçilmesini insani, vicdani ve hukuki bir yükümlölük olarak zorunlu kılmıştır.

Birinci Dünya Savaşı sonrasında oluşan yeni statükoda uluslararası destekle Filistinlilerin topraklarını cebren ellerinden alarak devletleşme sürecine giren bir yapının genişlemeci işgal siyasetini gün be gün artırarak devam ettirmesi ve uluslararası toplumun bu konuda çaresiz kalışı insanlığa karşı büyük bir ihanettir. Yıllardır masum sivillere yönelik yaptığı katliamlarla insanlığın vicdanında derin yaralar açan İsrail, son yıllarda kadın, çocuk, yaşlı ve engelli ayırt etmeksizin sivillere yönelik artırdığı şiddetle bir devlet yapısından ziyade terör örgütü gibi davranmaya başlamıştır. Uluslararası hukuka ve uluslararası toplumun kararlarına aykırı faaliyetleriyle haddini çoktan aşmış olan İsrail'e yönelik gerekli adımların bir an önce hiçbir bahaneye sığınılmaksızın atılması tüm insanlığın sükunete ermesi ve kalıcı bir barış ortamının tesisi için elzemdir.

İlmi Etüdler Derneđi (İLEM) yöneticileri ve mensupları olarak bizler, Tel Aviv yönetiminin 07 Ekim'den bu yana Gazze'de gerçekleştirdiđi ve daha önce insanlık tarihinde benzerine az rastlanır cinsten sistematik ve çok boyutlu soykırımını şiddetle kınıyoruz. İşgal yönetiminin hukukilikten ve meşruiyetten yoksun eylemlerini lanetliyoruz. Uluslararası toplumu İsrail'in

bugüne kadar gerçekleřtirdiđi tüm cinayetlerinin hesabını sormaya ivedilikle davet ediyoruz. Bařta Birleřmiř Milletler olmak üzere tüm ilgili kurum ve kuruluřları; insanlıđa, vicdana ve meřruiyete önem veren tüm siyasi aktörleri ablukanın sona erdirilmesi ve Siyonist yönetimin iřgal ettiđi topraklardan geri çektilmesini sađlayacak her türlü seçeeneđi masaya yatırmasını talep ediyoruz. İřgaller nedeniyle topraklarından zorla sürülen tüm Filistinlilerin ana yurtlarına dönüşlerinin sađlanmasını, bařkenti Kudüs olan bađımsız Filistin Devleti'nin uluslararası toplum tarafından tanınmasını ve Filistin'in BM'ye tam üyeliđinin onaylanmasını bekliyoruz. Tüm akıl ve vicdan sahibi ülkeleri, Tel Aviv'in iřgalden ve katliamlardan vazgeçtiđini duyurduđu ve uluslararası mahkemelerde iřlediđi cinayetlerden ötürü adil ve seffaf bir şekilde hesap verdiđi ana kadar İsrail ile iliřkilerini askıya almaya ve her türlü ekonomik, siyasi, sınai ve askeri ambargoyu uygulamaya davet ediyoruz.

İřgale karřı direniřin meřruiyetini sorgulayan tüm odakları kınadıđımızı beyan ederek Filistinlilerin haklı direniřini iřgal sona erene ve bađımsız Filistin Devleti kurulana dek tüm kalbimizle destekleyeceđimizi ilan ediyoruz.

İlmi Etüdler Derneđi (İLEM)